EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: GRATÃO CARPINTARIA E COMÉRCIO DE CALHAS LTDA.

DISPENSA: 02/2018

CONTRATO Nº: 03/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E

REPAROS EM CALHAS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 4.522,00

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2018

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DOS SERVIÇOS